김응현 ☎  (02) 3772-1568

   ehkimara1@shinhan.com

배기달 ☎  (02) 3772-1554

   kdbae@shinhan.com

KOSPI  1,950.60p

KOSDAQ  546.89p

시가총액  203.4십억원

액면가  500원

발행주식수  16.2백만주

유동주식수  9.4백만주(58.1%)

52주 최고가/최저가  15,805원/8,589원

일평균 거래량 (60일)  148,413주

일평균 거래액 (60일)  1,731백만원

외국인 지분율  6.30%

주요주주  강덕영 외 20인 40.08%

 국민연금공단 9.82%

절대수익률 3개월 13.6%

  6개월 32.3%

  12개월 -20.6%

KOSPI 대비 3개월 11.9%

상대수익률 6개월 34.7%

  12개월 -20.4%

Result Comment 2014년 5월 9일

유나이티드제약 (033270)

수익성 좀 더 높아져야

 2

Result Comment  유나이티드제약

유나이티드제약 1Q14 실적 요약

(억원) 1Q14P 4Q13 QoQ(%) 1Q13 YoY(%) 신한금융 컨센서스

매출액 373  356  4.7  332  12.2  369  365

영업이익 46  30  50.0  54  (14.7) 56  49

세전이익 54  17  211.2  63  (14.1) 60  53

순이익 46  13  254.1  43  6.4  48  43

영업이익률(%) 12.3  8.6  3.7p 16.1  (3.9)p 15.2  13.4

세전이익률(%) 14.6  4.9  9.7p 19.0  (4.5)p 16.3  14.5

순이익률(%) 12.2  3.6  8.6p 12.9  (0.7)p 12.9  11.8

자료: 회사 자료, FnGuide, 신한금융투자

유나이티드제약 수익 예상 변경

(억원)
변경 전 변경 후 변경률 (%)

2014F 2015F 2014F 2015F 2014F 2015F

매출액 1,514 1,663 1,514  1,649  0.0  (0.9)

영업이익 217 248 200  237  (7.7) (4.4)

세전이익 199 234 196  235  (1.5) 0.2

순이익 157 183 157  183  (0.4) 0.2

영업이익률 (%) 14.3  14.9  13.2  14.4

세전이익률 (%) 13.1  14.1  13.0  14.2

순이익률 (%) 10.4  11.0  10.3  11.1

자료: 회사 자료, 신한금융투자

Peer Group Valuation Table

회사 시가총액 2014F 2015F

  PER PBR EV/EBITDA ROE OPM NPM PER PBR EV/EBITDA ROE OPM NPM

 (십억원) (X) (X) (X) (%) (%) (%) (X) (X) (X) (%) (%) (%)

종근당 669 13.4 2.0 8.4 15.7 12.7 9.0 11.7 1.7 7.0 15.6 13.6 9.7

삼진제약 258 10.7 2.0 6.8 19.8 15.8 11.4 9.5 1.7 6.0 19.2 16.0 11.7

대원제약 206 13.2 1.5 6.1 12.0 10.9 8.8 11.0 1.3 4.7 12.8 11.7 9.5

유나이티드제약 203 12.9 1.3 6.7 10.6 13.2 10.3 11.1 1.2 5.5 11.2 14.4 11.1

자료: FnGuide, 신한금융투자

유나이티드제약 PER Band  유나이티드제약 PBR Band

자료: QuantiWise, 신한금융투자  자료: QuantiWise, 신한금융투자

0

5,000

10,000

15,000

20,000

01/01 01/04 01/07 01/10 01/13

3.0x

7.0x

12.0x

14.0x

17.0x

(원)

1.7x

0

5,000

10,000

15,000

20,000

01/01 01/04 01/07 01/10 01/13

(원)

0.4x

0.6x

1.0x

1.2x

 3

Result Comment  유나이티드제약

분기별 실적 추이 및 전망

(억원, %) 1Q13 2Q13 3Q13 4Q13 1Q14P 2Q14F 3Q14F 4Q14F 1Q15F 2Q15F 3Q15F 4Q15F 2013 2014F 2015F